

此處由學校填寫
申請編號：  
收件日期：
收件人員：□教導主任  □教務組長 □                       




附件ㄧ

基本資料

嘉義縣義竹鄉光榮國民小學入學申請表(A)


	學生姓名
	
	身分證字號
	

	性別
	□男	□女
	出生年月日
	民國           年         月	日

	戶籍地址
	

	通訊地址
	本地址作為錄取通知的收件地址
□同上	□其他：

	聯絡電話(H)
	

	緊急聯絡人
	
	電子信箱
	

	必備資料
	□戶口名簿謄本或影本(繳交影本者，需攜帶正本到校核對)

	其他資料
	□學區內居住事實(檢附家長的購屋證明)

	
	□身心障礙手冊(需附證明) □中低收入戶(需附證明) □低收入戶(需附證明)


家庭資料

	父親姓名
	
	出生年月日
	民國           年         月	日

	行動電話
	
	服務單位
	

	
	
	
	

	母親姓名
	
	出生年月日
	民國           年         月	日

	行動電話
	
	服務單位
	

	稱謂
	□兄
	□弟	 □姊	□
	□妹
	姓名：
	

	出生年月日
	民國           年         月	日
	就讀學校/年級
	




	稱謂
	□兄
	□弟	 □姊	□
	□妹
	姓名：
	

	出生年月日
	民國           年         月	日
	就讀學校/年級
	




	稱謂
	□兄
	□弟	 □姊	□
	□妹
	姓名：
	

	出生年月日
	民國           年         月	日
	就讀學校/年級
	




	稱謂
	□兄
	□弟	 □姊	□
	□妹
	姓名：
	

	出生年月日
	民國           年         月	日
	就讀學校/年級
	



[image: ]孩子的健康情形或特殊需求

	

	

	

	

	

	




[image: ]孩子的學習狀況描述

	

	

	

	

	

	




[image: ]孩子的生活自理能力描述

	1.穿脫衣物－

	2.飲食習慣－

	3.刷牙洗臉－

	4.使用抹布－

	5.收拾物品－

	6.如廁習慣－



嘉義縣義竹鄉光榮國民小學入學申請表(B)


[image: ]選擇與承諾 
請務必理解本校教育理念與教學方式，有助孩子進入新環境適應。親子面談時將有相關的對話，希望孩子對自己將接受的學習，有選擇的權利、有承諾的責任。

	請和孩子討論選擇本校就讀的理由：

	

	

	

	



家長的承諾
1.   我們會尊重教師的專業，認同學校的經營理念，並建立與｢以孩子為重｣的共同目標。
2.   我們會練習成為KISTers，努力學習，友善待人(Work  hard,  be  nice.)。與學校的作為一致，在知識與品
      格方面成為孩子學習的典範。
3.   我們會積極投入學校任何親子活動，與教師、學校建立良好的關係。
4.   我們會保持成長心態，相信孩子在學校會成功，而給予適當的時間等待他有所進步。
5.   我們會鼓勵孩子參與學期中學校的各項課程活動，讓他們保持對學習的熱情。
6.  我們會盡全力去做對孩子的學習是好的任何事情，亦即我們每天晚上都會檢查我們孩子的作業， 並 
     點出問題讓他能夠去問老師，同時也陪伴他學習。
7.  我們會確定孩子每天都準時到達學校，做好時間管理。
家長簽名：



孩子的承諾
1.   我會尊重學校的規定並尊敬我的老師，在不明白規定或老師的指示時，主動求助。
2.   我會練習成為KISTers，做到努力學習，友善待人(Work  hard,  be nice.)，在知識與品格上有所成長。
3.   我願意積極參與學期中學校的各項課程活動。
4. 我會盡心盡力地去學習、思考和表現並且會好好去做。我每天晚上都會完成與做好當天應該完成的功 課。如果我對功課方面有任何疑問，我會請教我的老師。而且，如果有任何不懂的地方，我也會在課堂上舉手發問。
5.  我會跟我的父母親還有老師們溝通，同時與他們討論他們想知道的任何事情。如果我犯了錯，會誠實地跟我的老師說，並且對我的行為負責。
6.  我會每天準時早上到校，做好時間管理。
學生簽名：

嘉義縣義竹鄉光榮國民小學入學申請表(C)

成功品格是學校的核心價值之一，為了解您的孩子並儘快幫助他，請逐一填寫說明。
(在  1  到  7  的下方空格，勾選符合孩子的行為程度，數字愈高者表示愈符合。)



好奇

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


1.  渴望探索新事物。

2.  問好問題幫助學習。

3.   對學習感興趣。

4.  主動追求解決事情的方法。


熱情


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


1. 積極參與。

2.  展現熱忱(展現強烈的興趣)。

3.  能充滿能量與興奮的面對新的
     處境。





自制


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


1.  保持冷靜，儘管面對他人批評或
     刺激。

2.  能不打斷他人言論。

3.  有禮貌的對待大人與同儕。

4.  能控制自己的情緒與脾氣。

樂觀

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	



1. 相信目前的努力對於未來有幫
    助。

2. 當不好的事情發生時，他會想該
    如何改進 讓下次更好。
3. 相信自己對於不在行的事情也能
    有所進步
4. 使用正向語言激勵他人。



感恩


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


1.  辨識他人為自己所做的ㄧ切。               

2.  對於「擁有機會」表達感謝。

3.  能透過簡單的說「謝謝」表達感
     謝。

4.  透過為他人做ㄧ些好事表達感謝。




堅毅

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


1.  不論任何事情，ㄧ旦開始就會完成。

2.  對於ㄧ個任務或活動保有數週以上的熱情和行動力。
3.  儘管遭遇挫敗，依舊努力不懈的嘗試。

4.  堅持自己所設定的目標。






社交智慧


1.  當與他人起衝突時能找到方法解決。

2.  能展現對他人感同身受的ㄧ面。

3.  面對不同社交場合能應對自如。

4.   能尊重他人。


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	




嘉義縣義竹鄉光榮國民小學入學申請表(D)



孩子的學習是學校關注的核心，請簡述您的看法，讓學校協助親師生更有效的合作。

[image: ]請簡述家長對孩子的學習期待：

	

	

	


[image: ]請簡述家長如何協助孩子達成您的期待：

	

	

	



與學校ㄧ致性的作為，是讓孩子在光榮成⾧最快速的途徑，請簡述家⾧您會如何做到：

1.練習在知識與品格方面成為孩子學習的典範。
[image: ](例如：我們會讓孩子看到父母都在持續學習，並了解光榮的七大品格內涵後在生活裡實踐。)

	

	

	


2.保持成長心態，相信孩子在學校會成功。
[image: ](例如：我們會提醒自己努力就能看到改變，並鼓勵孩子說說學習，同時肯定他的表現，讓他有成功的信心。)

	

	

	


3.每天晚上檢查孩子的作業，同時也陪伴他學習。
[image: ](例如：我們會規劃固定的寫作業時間，陪伴孩子解決作業上的問題，並在晚上就整理好隔天上學的用品。)

	

	

	


4.確定孩子每天都準時到達學校，做好時間管理。
[image: ](例如：我們會與孩子約定就寢與起床的時間，讓他能在規定的時間前到達教室，從容的準備好上課的心情。)

	

	

	



附件二


嘉義縣義竹鄉光榮國民小學申請入學配合事項同意書


親愛的家長您好：

感謝您選擇光榮國小為孩子學習的場域，為了讓學校與家長間更有共識，合作更 為有效，希望您同意配合下列事項：
1.  認同本校特定的教育理念。
2.  全程參加招生說明會。
3.  申請入學者均需完成並繳交「嘉義縣義竹鄉光榮國民小學入學申請表」。
4.  接獲錄取通知後，請依通知時間到校參與親師課程，並與學校團隊進行親師 對話。經親師課程與對話後，再次確認入學意願，方進行報到手續。
5.  錄取學生主動放棄資格，請於最後備取入學時間 110 年 7 月 30 日前提出，以 免影響備取學生入學機會。錄取學生逾時未報到者，視同自動放棄，將逕行 通知備取者遞補之。
[bookmark: _GoBack]6.  本校111學年度起實施四學期制，需配合學校因應學習狀況彈性調整之作為。











       本人	               已詳閱，並同意配合上述學校申請入學事項



        此致
嘉義縣義竹鄉光榮國民小學








中華民國 110 年	月	日

附件三


嘉義縣義竹鄉光榮國民小學錄取學生放棄入學資格切結書





學生	，經錄取光榮國小 110 學年度	年級(入、轉) 學生，因故放棄入學資格，特此聲明。







此致
嘉義縣義竹鄉光榮國民小學







立切結書人：	(簽章)
身分證字號： 聯絡電話：




























中華民國 110 年	月	日
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